
متولی کشتی خراسان رضوی:

نماینده کشتی در لیگ برتر قول مدال داد 
رئیس هیئت کشــتی خراســان رضوی گفت: تیم صنایــع غذایی 
معینی پور بــه ما قول کســب مــدال و ایســتادن بر روی ســکوهای 
قهرمانی را داده  است. اسماعیل حسن زاده، رئیس هیئت کشتی 
خراســان رضوی اظهار کرد: برای المپیــک ۲۰۲۸ در نظر داریم 
برنامه هــای خاصی را اجــرا کنیم امــا نمی توانم قولی بدهــم، زیرا 
کشتی گیر ســاختن برای این که در المپیک نتیجه بگیرد، نیاز به 
زمان دارد و در یــک مدت کوتاه محال اســت. در حــال حاضر تنها 
گزینه ای که داریــم احمد جوان اســت، لذا در ابتدا بایــد برنامه ای 
داشته باشیم که قهرمانان را حفظ کنیم. وی افزود: مربیان کشتی 
خراســان چیز جدیدی برای کشــتی گیران ندارند. تنهــا گزینه ما 

که روی آن می شــود مانور بدهیم، احمد جوان و باقری هستند، از 
طرفی به دنبال این هســتیم مربیان خودمان را به اردوهای خارج 
از استان مانند مازندران اعزام کنیم تا ۶ ماه در آن  جا دوره ببینند. 
رئیس هیئت کشتی خراسان رضوی با بیان این که ارتباط ویژه ای با 
رئیس فدراسیون کشتی داریم، ادامه داد: علیرضا دبیر با ما ارتباط 
دلی دارد و پولی نیست، چرا که هیچ بودجه ای در فدراسیون وجود 
ندارد. علیرضا دبیر دنبال این است که افتخارات خوبی کسب کند. 
حسن زاده تاکید کرد: هم اکنون کشتی خراسان چیزی ندارد چون 
سوء مدیریتی که در ۲۰ تا ۲۵ سال گذشته بوده هرچه بوده را از بین 
برده و باید از نو همه چیز را ساخت. ۱۶ سفر استانی در سال گذشته 

داشتیم و از هر شهرستان چند بار بازدید داشتیم. وی درباره حواشی 
حول احمد جوان اعلام کــرد: پدر احمد جــوان را مقصر می دانم، 
بیشترین حاشیه ها را پدرش برایش ســاخت. هم هزینه کنی و هم 
از اعتبارت بگذاری، بعد ناگهان حرف  هایی بزنی که حاشــیه  ساز 
شود در حالی که تنها امید ما در بزرگ سالان بوده است. تلاش می 
کنیم این موضوعات حل و فصل شود.رئیس هیئت کشتی خراسان 
رضوی ادامه داد: هیئت را دوباره شخم زده و از نو کاشته ایم، مربیان 
ما مربیان مازندران را قبول ندارند و از طرفی هیچ نتایجی نداشته اند، 
اما وقتی می خواهیم با آنان صحبت کنیم به گونه ای صحبت می کنند 

که مربی حسن یزدانی جلوی آنان لنگ می اندازد.
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علی ترابی-بازی های هفته ششم رقابت های لیگ 
برتر فوتسال کشــور طی امروز و فردا در شهرهای 
مختلف برگزار می شود که تنها نماینده خراسان 
رضوی که این روزها در شرایط بحرانی قرار دارد، 
برابر تیم پرقدرت »کــراپ الوند« قرار می گیرد که 

قطعا کار سختی پیش رو خواهد داشت.
تیــم فوتســال فــرش آرا کــه امســال دســتخوش 
تغییراتی شــده بود، تاکنون نتوانســته بازی های 
آبرومندانــه ای برگــزار کنــد و اکنون بــدون هیچ 
بردی در قعر جدول جای دارد. این تیم نتوانســته 
انتظــارات را بــرآورده کنــد و از ۵ بازی کــه انجام 
داده، فقط یک تساوی کســب کرده و چهار باخت 
داشته اســت و در شــرایط فوق بحرانی قرار دارد.
البته هنوز در ابتدای فصل قرار داریم و نیاز به زمان 
دارد تا بتواند به هماهنگی لازم دست یابد و از این 
شرایط بحرانی رها شود.ولی بازیکنان تیم فرش 
آرا در ۵ بــازی اخیر هماهنگی لازم را نداشــتند و 
به نوعی استرس و عجولانه بودن بازیکنان و کادر 
فنی بیشتر به چشم آمد و در موقعیت های حساس 

به ضرر تیم تمام شــد. بازی خانگی فرش آرا با کراپ 
الوند فرصت خوبی برای شــاگردان احمد شــفیعی 
است تا با پیروزی به تعطیلات بروند و تیم خود را برای 
ادامه رقابت ها بســازند. البته که این تیم کار آسانی 
ندارد؛ چرا کــه حریف آن ها کراپ الوند اســت که در 
سرحال ترین روزهای خود قرار دارد و مصمم است تا 
با پیروزی مقابل فرش آرا همچنان بالانشین جدول 
باشــد .قدرت بهادری فصل قبل با پیراهن کراپ به 
میدان رفت و حالا تقابل مقابل تیم سابق اش را تجربه 
می کند. این بازی از ســاعت ۱۶ روز پنج شــنبه ۲۵ 
مرداد در سالن شهید بهشتی مشهد برگزار می شود 
و هواداران انتظار دارند که لااقل در این بازی خانگی 
مسابقه ای آبرومند برگزار کنند. فرش آرا در هفته اول 
بر اساس قرعه سختی که داشــت برابر گیتی پسند 
مدعی قرار گرفت و در یک بازی ضعیف با دریافت ۵ 
گل نتیجه را در مشهد واگذار کرد که در همان ابتدای 
کار با انتقادهای زیادی همراه بوده است. اما فرش آرا 
در هفته دوم شرایط بهتری داشت و در یک بازی خارج 
از خانه برابر شــهرداری ســاوه قرار گرفت و با نتیجه 

تســاوی 3 بر3 به یک روحیه خوبی دست یافت تا در 
ادامه لیگ با خیالی راحت تر ادامه دهد. اما زردپوشان 
مشهدی در هفته سوم نتوانستند این شرایط را ادامه 
دهند و باز هم با شکست سنگین 3 بر صفر مقابل سن 
ایچ ساوه همراه شــدند و تیم وارد یک بحران شد.در 
هفته چهــارم با وجود ایــن که فرش آرا بــازی بهتری 
ارائه داد اما برایش خوش یمن نبود و با نتیجه 3 بر ۲ 
برابر سفیرگفتمان شکست خورد. فرش آرا در هفته 
پنجم، بازی نســبتا راحت تــری داشــت و این انتظار 
وجود داشت که بتواند با یک نمایش تماشاگرپسند 
امتیاز خوبی بگیرد تا از شــرایط بحرانی خارج شود، 
اما برخلاف انتظارات بازی عجولانه همراه با استرس 
باعث شــد تا این تیم نتواند نمایش خوبــی در زمین 
فوتسال داشته باشــد و با یک گل مقابل نماینده قم 
شکســت خورد و وارد شــرایط فوق بحرانی شــد.در 

این هفته هم بازی خیلی سختی مقابل یکی از تیم 
های مدعی لیگ دارد که روی کاغذ شانسی برای 
برد ندارد. جز این که فضــای متفاوتی رقم بخورد 
و از شرایط میزبانی و تماشاگر نهایت بهره را ببرد 
تا بازی قابل قبولی به نمایش بگذارد. با این حال 
بازی های لیگ برتر حدود یک ماه تعطیل می شود و 
این فرصت خیلی خوبی برای فرش آرا محسوب می 
شود تا نقاط ضعف خود را جبران کند و بازیکنان از 
نظر روحی روانی به یک شرایط ایده آل تری برسند.

در این هفته به غیر از بازی فرش آرا ۶ بازی دیگر هم 
برگزار می شــود که مهم ترین آن نبرد نفس گیر و 
طاقت فرسا بین گیتی پسند و مس سونگون است. 
به نوعی این بازی فینال محسوب می شود که هر 
کدام از این دو تیم به پیروزی دســت یابد شــانس 

قهرمانی بیشتری خواهد داشت.

دبیرهیئت فوتبال استان در تربت جام:

 مدیران استانی  
بنگاه های اقتصادی را 

مجاب به   تیم داری کنند
 اعلمــی/ دبیرهیئت فوتبــال اســتان درباره 
عدم حضــور نماینــده ای از خراســان رضوی 
درلیــگ فوتبال کشــور گفــت: اگــر خیلی ها 
اســتان خراســان رضــوی را بــا اســتان هایی 
همچــون کرمــان و اصفهــان قیــاس و اظهــار 
می کنند چــرا در کرمان 3 تیم یــا در اصفهان 
۲ تیــم درلیــگ برترفوتبــال کشــور نماینــده 
دارنــد، ولی خراســان رضوی نماینــده ای در 
لیگ برترفوتبال کشــور ندارد، باید بیان کنم 
که این ها بنگاه های اقتصادی دراین اســتان 
ها هســتند که وارد عرصه تیم داری شده اند. 
محسن حیدری افزود: هیئت های فوتبال این 
استان ها که تیم داری نمی کنند. گلایه ما این 
است که مدیریت استان خراسان رضوی باید 
بنگاه های اقتصادی در این اســتان را که زیاد 
هم هســتند، مجاب کنند کــه وارد عرصه تیم 
داری شوند و این از خواسته های ما هم هست. 
وی دربــاره گلایه داوران فوتبــال درخصوص 
عدم معرفــی آنان به لیــگ کشــور و همچنین 
عقــب ماندگــی پرداخــت طلب حــق الزحمه 
داوران گفت: داوران یک سری خواسته های 
بحقی دارنــد که ۸۰ درصــد این خواســته ها 
درست است؛ ولی آنان مسیر اشتباهی را برای 
بیــان اعتراضات شــان انتخــاب کردند. چون 
ما در دو مرحله تســت داوری در اســتان برای 
معرفی داوران به لیگ کشــور برگزارکردیم و 
با توجه به این که از آنان خواستیم در تست ها 
شرکت کنند بعد به اعتراضات خود رسیدگی 
کننــد اما متاســفانه تصمیــم آنان ایــن بود که 
در تســت داوری شــرکت نکنند و مــا هم طبق 
قانــون فدراســیون فوتبال کشــور، داوری که 
درتست شــرکت نکند امکان معرفی وی را به 
لیگ کشــور نداریــم . وی تصریــح کرد:حتی 
شــخصا مــن در دو مرحلــه از داوران خواهش 
کردم که درتســت آمادگی شــرکت کنند ولی 
متاسفانه درتست شرکت نکردند و اعلام می 
کنم که هنوز هم فرصت دارند درتست آمادگی 
شــرکت کنند و درصورت قبولی دراین تست 
آنان را بــه لیگ کشــور معرفــی خواهیم کرد. 
حیدری درباره اختلافات پیش آمده بین اداره 
کل ورزش وجوانــان اســتان وهیئــت فوتبال 
درخصوص طولانی شدن برگزاری انتخابات 
هیئت فوتبال اســتان گفت: انتخابات هیئت 
فوتبال اســتان در اختیار فدراســیون فوتبال 
کشــور اســت. بــه محــض ایــن کــه از ســوی 
فدراسیون فوتبال کشور زمان آن اعلام شود، 
ما انتخابــات را برگزار خواهیم کرد . محســن 
حیدری درپایان بــه اختلافات گذشــته اداره 
ورزش وجوانان تربت جام با هیئت فوتبال این 
شهرستان پرداخت وگفت: طی ۵ سال اخیر 
مسیر ســختی را طی کردیم تا این که تعاملی 
بیــن اداره ورزش وجوانــان شهرســتان هــا با 
هیئت فوتبال اســتان باشــد. چون در گذشته 
بعضی از روســای اداره ورزش وجوانان تربت 
جام دوســت نداشــتند که هیئــت فوتبال این 
شهرســتان شــکل بگیرد ولی ما معتقد براین 
هســتیم کــه بــا تعامــل اداره ورزش وجوانان 
شهرســتان ها با هیئــت فوتبال اســتان قطعا 
هیئت فوتبال شهرستان ها رشد خواهند کرد. 
چون آدم ها ضمن اختلاف سلیقه هایی که با 
همدیگردارند باید بتوانند با یکدیگر  کارکنند 
و تربت جام یکی از همین شهرســتان هاست 
که نشان داده است این اتفاقات شدنی است و 
درحال حاضر اتفاقات خوبی در فوتبال تربت 
جام رخ داده است و ان شاءا... شاهد اتفاقات 

بهتری برای فوتبال تربت جام باشیم .

منتفی شدن بازی 
استقلال در مشهد 

به دلیــل برگزاری مراســم اربعین، اســتقلال 
نمــی توانــد در مشــهد میزبــان ملوان باشــد. 
یکی از چالش    های بــزرگ و عجیب پیش روی 
استقلال و پرسپولیس، ناآماده بودن ورزشگاه 
آزادی و در نتیجــه نامشــخص بــودن محــل 
برگزاری دیدار   های خانگی این دو تیم است. 
سرخ پوشــان بازی اول خود برابر ذوب آهن را 
در ورزشگاه امام خمینی)ره( برگزار می کنند 
ولی وضعیت آبی ها نامشــخص است. تا پیش 
از این، باشگاه استقلال در تلاش بود تا دیدار 
هفته ســوم خــود برابــر ملــوان را در مشــهد و 
ورزشــگاه امام رضــا)ع( برگزار کنــد که حالا 
شنیده شــده به دلیل نزدیکی زمان برگزاری 
این دیدار با مراســم اربعین، احتمال میزبانی 
آبی  ها در این شهر میسر نیست. هدف بعدی 
باشــگاه اســتقلال، انتقال بازی    های خانگی 
به شــهر قدس اســت. مدیران اســتقلال نامه 
نگاری های لازم را انجام داده اند و در صورت 
تأیید نهایی از سوی شورای تامین و مسئولان 
شــهر قدس، شــاگردان نکونام در این شهر با 

ملوان روبه  رو خواهند شد.

وعده اســتاندار در بازدید از مجموعه 
ثامن الائمه)ع(:

 سالن 6 هزار نفری
 تا یک ماه آینده افتتاح 

می شود 
اســتاندار خراســان رضوی در جریــان بازدید 
از رونــد تکمیل ســالن ۶ هزار نفــری مجموعه 
ورزشــی ثامــن الائمــه)ع( گفــت: مجموعــه 
ورزشــی ثامــن الائمــه)ع( یکــی از پروژه های 
مشــکلات  از  آن  تکمیــل  و  قدیمــی  نســبتا 
جــدی ورزش اســتان با توجــه بــه ظرفیت ها و 
فرصت هــای موجــود اســت. در ایــن مجموعه 
ســالن ۶ هــزار نفــری یکــی از اصلــی تریــن 
اولویت ها بود که کمبود آن برای شــهر مشــهد 
حس می شــد. یعقوبعلی نظری افزود: ســالن 
۶ هــزار نفری مجموعــه ثامن الائمــه)ع( که با 
تلاش هــا و پیگیری هــای اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی به مرحله بهره برداری 
رســیده به نــام شــهید آیــت ا... ســید ابراهیم 
رئیســی نام گذاری خواهد شــد. نظری ادامه 
داد: این پــروژه واقعــا مهم بــود و ســال ها بود 
که دیگر ســالن شهید بهشتی پاســخگوی نیاز 
شــهر مشــهد نبود، اما انصافا با کاری جهادی 
و پیگیری هــای خوب آقــای تاج فیروز و ســایر 
دستگاه  های استانی به مرحله پایانی رسیدیم 
و این مراحل پایانی هم بنا شده تا یک ماه آینده 
بــه اتمــام برســد. اســتاندار خراســان رضوی 
تصریــح کــرد: امیدواریم این ظرفیت در شــهر 
مشــهد باعث جذب جوانان و علاقــه مندان به 
ورزش شود و مسابقه  های ورزشی خوبی را در 
رشــته های مختلف در این سالن ببینیم. وی با 
اشاره به این که این پروژه تا پایان مشکل تامین 
مالی نخواهد داشــت، گفت: تاکید ما بر ایجاد 
فضاهایــی بود کــه آحاد جامعــه بتواننــد از آن 
استفاده کنند و این سالن یکی از ظرفیت های 
خوب در این حوزه خواهد بود، سایر پروژه های 
ورزشی اســتان هم باید با همین روحیه و کار و 
تلاش پیگیری شــوند تــا فضای مناســب برای 
جوانــان و علاقــه منــدان بــه ورزش بــه وجود 
آید. وی خاطرنشــان کــرد: اعتقــاد دارم برای 
ورزش از محل منابع مولدســازی فرصت های 
خوبی فراهم شــده اســت و اگر پیگیــری  های 
مناســب انجام و طرح هــای خوبی ارائه شــود 
می توانیــم شــاهد افتتــاح چنــد پــروژه خوب 
ورزشی دیگر هم باشیم. نظری درباره عملکرد 
اداره کل در پیگیــری و تکمیــل پروژه هــای 
ورزشــی، بیــان کــرد: مــا از اداره کل ورزش و 
جوانــان در دو جهــت انتظــار داریــم، در مورد 
اول تامیــن نیاز های ســخت افزاری اســت که 
خوشــبختانه حرکــت خوبــی در ایــن زمینــه 
آغاز شــده اســت. مورد دوم مباحــث مدیریتی 
است که مربوط می شــود به تیم های ورزشی، 
هیئت ها مجموعه های مختلف و مســابقات در 
ســطوح متفاوت در این مورد هم بایــد با ایجاد 
فضای مناسب و همدلی جامعه ورزشی بتوانیم 
شــرایط مطلوب و بهتــری ایجاد کنیــم و آماده 

هستیم تا اقدامات موثری انجام دهیم.

 فرش آرای بحران زده
  در ایستگاه ششم 

 نماینده فوتسال مشهد در رقابت های لیگ برتر فوتسال

 شرایط نامساعدی را تجربه می کند

سرمربی مشهدی تیم ملی فوتسال افغانستان با بیان این که 
حضور در جمع ۱۰ تیم برتر دنیا افتخار بزرگی است، گفت: 
صعود از مرحله گروهی جام جهانی برای تیم ملی فوتســال 
افغانستان دور از دســترس نیســت. مجید مرتضایی ضمن 
قدردانی از مردم افغانستان که همواره حامی اصلی تیم ملی 
فوتسال بوده اند، افزود: من خیلی خوشحالم که عضو تیمی 
هستم که در حال حاضر جزو ۱۰ تیم برتر دنیاست و بعضی 
صبح ها وقتی بیدار می  شــوم به خودم یــادآوری می  کنم که 
ما جزو ۱۰ تیم برتر فوتسال دنیا هســتیم. او در ادامه اظهار 
کرد: این در حالی اتفاق می افتــد که حداقل ۱۰۰ تیم ملی 
در سطح دنیا در فوتســال جهان فعال هستند. پس خیلی از 
تیم ها می توانستند، جای افغانستان باشند. من از کادر فنی 
خیلی خوبم که به ما خیلی کمک کردند، اعم از مربیانی که 
از کشــور ایران و مربیانی که از کشــور افغانســتان هستند، 
تشکر می کنم. ســرمربی تیم ملی فوتسال افغانستان تاکید 
کرد: اردوی مراکش برای ما بســیار تاثیرگــذار بود، چون ما 
با یکی از بهترین تیم های دنیا و بهترین تیم سال ۲۰۲3 دو 
بازی بســیار خوب برگزار کردیم. تیم ملی فوتسال مراکش 
سه سال است که به هیچ تیمی نباخته، تیم ملی افغانستان 
درس های بســیار خوبی از این تیم گرفت. ما متوجه شــدیم 

که تیم ملی فوتســال افغانســتان می تواند 
بــرای تیم هــای بــزرگ دنیا دردسرســاز 
باشــد. او خاطرنشــان کرد: ما تجربیاتی 
را که از بــازی با مراکش به دســت آوردیم 
در تمرینات خود استفاده کردیم. اردوی 
مراکش بســیار اثرگذار بود. این که امروز 

تیم ملی فوتسال افغانستان جزو ۱۰ تیم 
برتر دنیاســت، واقعا افتخار بزرگی 

اســت. ایــن نشــان می دهد که 
تیم ملی فوتســال افغانســتان 

خیلــی بهتر از چیــزی بود که 
کارشناسان فکر می کردند. 
کــرد:  تاکیــد  مرتضایــی 
امیدوار هستم که با حمایت 
هواداران خیلــی خوبی که 
برای حمایــت از تیــم ملی 
فوتســال افغانســتان بــه 

تاشکند می آیند، بتوانیم 
به دور بعدی رقابت های 

جام جهانی صعود کنیم 

که بــرای تیم ملــی افغانســتان خیلی دور از دســترس 
نیست. ســرمربی تیم ملی فوتســال افغانستان گفت: 
اردوی آمادگی تیم ملی افغانستان در شهر مشهد در 
روز های پایانی خود است. حدود ۱۰ یا ۱۲ روز دیگر 
ما عازم کشور تایلند هستیم تا در تورنمنت شش جانبه 
شــرکت کنیم. در ایــن تورنمنت قــرار اســت تیم هایی 
از آســیا و آمریــکای جنوبی مثــل گواتمالا، 
نیوزلنــد، تایلنــد، پاناما و افغانســتان 
شــرکت کننــد. پــس از آن مــا برای 
حضور در رقابت هــای جام جهانی 
فوتســال عازم ازبکســتان خواهیم 
شد. او خاطرنشــان کرد: برگزاری 
منظم لیگ برتر فوتســال افغانستان 
نقــش مهمــی در پیشــرفت تیــم ملی 
دارد. در لیگ برتر فوتسال افغانستان که 
به تازگی تمام شد، جای خیلی از بازیکنان 
تیم ملی خالی بود. من فکــر می کنم برای 
ارتقای فوتسال افغانستان باید برای حضور 
بازیکنان خارجی قوانینــی درنظر گرفته 

شود.

سرمربی مشهدی تیم فوتسال افغانستان:

حضور افغانستان در جمع ۱۰ تیم برتر دنیا افتخار بزرگی است 

قهرمانی خراسان در رقابت های دوچرخه  سواری 
 پرونده مسابقات دوچرخه  سواری پیست قهرمانی کشــور با قهرمانی تیم 
خراســان رضوی بسته شــد. مســابقات دوچرخه  ســواری قهرمانی کشور 
پیست آقایان در رده سنی بزرگ سالان با حضور 3۰ رکابزن از ۱۲ استان در 
 پیست مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد. این رقابت ها نکوداشت منوچهر 
روشن  پور و حسن آریان  فر دو پیش کسوت پرافتخار دوچرخه  سواری ایران 
بود که از سوی رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری در حاشیه 
این رقابت ها تقدیر شد. در پایان این رقابت ها خراسان رضوی با کسب۵77 
امتیاز قهرمان شــد و تیم  های هیئت لرســتان و کرمان به ترتیــب با ۵37 و 
437 امتیاز به مقام دوم و سوم رسیدند. در این بین مهدی روزبهانه یکی از 

پیش کسوتان ارزنده دوچرخه سواری خراسان با درخشش قابل توجهی 
که داشت، توانست در رشــته کایرین به مقام اولی در سطح کشور دست 
یابد. همچنین در این رشــته ابوالفضل امین الرعایا دیگر ورزشــکار این 
استان هم موفق شد در جایگاه دومی قرار گیرد. محمد امین رحیم  آبادی 
هم از استان کرمان به مقام سومی دست یافت. همچنین ابوالفضل امین 
الرعایا در بخش مسابقه ۲۰۰ متر به مقام برتری دست یافت. این در حالی 
است که دوچرخه سواری استان تا قبل از این جایگاه های خود را از دست 
داده بود و نتوانست عنوان خوبی کسب کند که حالا با حضور رئیس سابق 

هیئت دوچرخه سواری به قهرمانی بزرگ سالان کشور دست یافتند.


